
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huitièmes & Quarts de Finales 

 

3 février 2024 – Albertville (73) 

17 février 2024 – Donzère (26) 

 

Demi - Finales 

 

2 mars 2024 – La Ferté sous Jouarre (77) 

16 mars 2024 – Armentières (59) 

 

Finales 

 

30 mars 2024 – Vandoeuvre (54) 

6 avril 2024 – Saint Christol lès Ales (30) 
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Liste des inscrites ELITE A Féminine 

 
F48 JANOLI Lea SBF DE CLUSES 74001 

F48 MORTIER Emma IMPACTS 33 33001 

F52 BENOUN Clothilde SAVATE CLUB DRAVEIL BFD 91044 

F52 BOIVIN Laura SBF AIGUEPERSE 63019 

F52 DIEUDONNE Aurelie LA SAVATE LURONNE 70004 

F52 GIL Sarah ANNECY BF 74002 

F52 IANNONE Leana DAMPMART BOXE FRANCAISE 77044 

F52 KABABDJIAN Sarah ROYAL BOXING CLUB 13077 

F52 LE DAMANY Stella BAC9savate 75057 

F52 NANDI Chloe U S CRETEIL 94002 

F52 VEGARA Marine MILLAS BOXE 66017 

F56 AGUILLE Marie DAMPMART BOXE FRANCAISE 77044 

F56 BERGANDI Nina ETIOLLES SBF 91034 

F56 CROSET Fanny BLAVOZY BOXE FRANCAISE 43007 

F56 TALHA Yasmine ELAN SPORTIF DE MONTREUIL 93029 

F56 VIVIER Aurore PROVENCE BF 13009 

F60 DENIAU Djill TOULOUSE MULTI-BOXE 31040 

F60 DIEUDONNE Mélissa LA SAVATE LURONNE 70004 

F60 LEVET Maéva Cervus Impact Muratais 15009 

F60 PECH Morgane LLSBF 44022 

F60 ZAMBONI Mendy B.F.S. CLUB THIERNOIS 63020 

F65 Buzuel (ATEF) Maurine U S CRETEIL 94002 

F65 LAURENT Estelle SBF MIONNAY 1003 

F65 SANGARE Adama Saint-Malo Boxe Fran?aise 35025 

F65 SERENA Fanny MILLAS BOXE 66017 

F70 BARROUQUERE Léna TOULOUSE MULTI-BOXE 31040 

F70 BODEVEIX Alice LEMPDES SAVATE PERF 63031 

F75 IEHL Melissa OFP BOXE FRANCAISE 54030 

F75 MORENO Fanny CERCLE CERETAN SAVATE BF 66002 
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F52 GIL Sarah ANNECY BF   

F52 BOIVIN Laura AIGUEPERSE UNANIMITE 

F56 TALHA Yasmine ELAN SPORTIF DE MONTREUIL MAJORITE 

F56 VIVIER Aurore PROVENCE BF  

F56 CROZET Fanny BLAVOZY BOXE FRANCAISE  

F56 BERGANDI Nina ETIOLLES SBF UNANIMITE  

 

F60 PECH Morgane LLSBF MAJORITE 

F60 LEVET Maeva  CERVUS IMPACT MURATAIS   
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Liste des inscrits ELITE A Masculin 
 
M150 ALBERTUS Kevin TOULOUSE MULTI-BOXE 31040 

M150 BALAZUC Alexis TOULOUSE MULTI-BOXE 31040 

M150 CROUARD GOUBIN Douglas CO ULIS BFS 91004 

M56 GAREL Jonathan ESC BOXING CLUB 92029 

M56 GOVINDAMA Christophe LEVALLOIS SPORTING CLUB 92021 

M56 THIELL Francois ROYAL BOXING CLUB 13077 

M60 CHOURLET Romain KANGAROO CLUB 77035 

M60 KANFOUAH Elias A.S.C. BF 80004 

M60 LAPOPIN Matthieu Saint fons gerland savate 69040 

M65 ABDELAOUI Aziz B.F.S Boxe Française Savate Stras 67005 

M65 HADJAM Merowan Spartan Boxing Club 26024 

M65 KOTCHOYAN Mouraz BF VANDOEUVRE 54004 

M65 NANTIER Matthieu BFS JOCONDIENNE 37003 

M70 AZATYAN Azat OFP BOXE FRANCAISE 54030 

M70 CARDARELLI Vittorio AS EVRY SBF 91008 

M70 GARCIA Iden BF PARADIS 13023 

M70 NASSIBOU Ludovic OMNISPORT GRANDE FONTAINE 974023 

M70 NIVAULT-TERNIN-ROZAT Alexis M J C SAVATE COTOISE 38023 

M70 SILVESTRI Thomas ROYAL BOXING CLUB 13077 

M70 THOMAS Julien ESC BOXING CLUB 92029 

M75 EL OUARDI Adam TOULOUSE MULTI-BOXE 31040 

M75 FABREGAS Damien MILLAS BOXE 66017 

M80 ANTERIEU Gael SAVATE NIMOISE 30 30008 

M80 DELARIVE Matthieu BAC9savate 75057 

M80 DIAKITE Amara SAVATE CLUB DRAVEIL BFD 91044 

M80 FOFOU Stephane ESPACE SPORTIF NOISEEN 93038 

M80 SIMONNOT Adrien BF CLUB PERIGUEUX 24003 

M85 BRUGIROUX Christopher PUNCH SAVATE GANNAT 3006 

M85 DEMAGNY Alexandre CENTER TRAINING BOULOGNE SUR ME 62015 

M85 SILVESTRI Antony ROYAL BOXING CLUB 13077 
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M56 GAREL Jonathan ESC BOXING CLUB UNANIMITE  

M56 GOVINDAMA Christophe AIGUEPERSE  

M60 LAPOPIN Mathieu SAINT FONS GERLAND SAVATE  

M60 CHOURLET Romain KANGAROO CLUB MAJORITE  

M65 KOTCHOYAN Mouraz BF VANDOEUVRE  

M65 HADJAM Merowan SPARTAN BOXING CLUB UNANIMITE  

 

M80 DELARIVE Mathieu BAC9SAVATE UNANIMITE 

M80 DIAKITE Amara SAVATE CLUB DRAVEIL BFD  
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